• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 25 DE MARÇO DE 2025• LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 • PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01

1

DE CUITÉ DE MAMANGUAPE. Contratada: DOMINGOS MARTINS DA SILVA
03464209466. Data da Assinatura do Contrato: 26 de Março de 2021. Data da de frat
Assinatura do Aditivo: 25 de Março de 2025. Vigência do Aditivo: 26 de Março de 2026.

Cuité de Mamanguape - PB, 25 de Março de 2025.
MARIA ROSEMARY FARIAS LIMA-Secretária e Gestora

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica, especializada em fornecimento e
instalação de FORRO DE GESSO E PVC, ALÉM DE PAREDES DE GESSO, incluindo
todo material necessário para execução dos serviços, para atender a necessidade do
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUITE DE MAMANGUAPE. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00038/2025. DOTAÇÃO: Recursos não
Vinculados de Impostos: 02.120 Fundo Municipal de Saude de C Mamanguape 10 301
4280 2039 Manut. do Fundo Municipal de Saúde 000303 3390.39 99 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até
24/03/2026. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Cuité de
Mamanguape e: CT Nº 00091/2025 - 24.03.25 - DARIO DA SILVA 08543387728 - R$
34.400,00.

MARIA ROSEMARY FARIAS LIMA - Secretária e Gestora

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO
Pregão Presencial nº 00001/2021. Contrato: 00044/2021-CPL. Aditivo: 04 OBJETO:
Contratação de prestador de servicos, no ramo de bens móveis. DA destinados a
atender as demandas operacionais do Fundo de Saúde, conforme termo de
referencia. Valor: R$ 28.944,00 (VINTE E OITO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA
E QUATRO REAIS). DOTAÇÃO: RecursoS Federais, Próprios e Outros do Município
de Cuité de Mamanguape: 02.120 Fundo Municipal de Saude de C Mamanguape
3390.36 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.39 Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Juridica. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ
DE MAMANGUAPE. Contratada: FERNANDO GOMES 08033754419. Data da
Assinatura do Contrato: 26 de Março de 2021. Data da Assinatura do Aditivo: 25 de
Março de 2025. Vigência do Aditivo: 26 de Março de 2026.

Cuité de Mamanguape - PB, 25 de Março de 2025.
MARIA ROSEMARY FARIAS LIMA-Secretária e Gestora

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO
Pregão Presencial nº 00001/2021. Contrato: 00051/2021-CPL. Aditivo: 05 OBJETO:
Contratação de prestador de serviços, no ramo de bens móveis, destinados a atender
as demandas operacionais do Fundo de Saúde, conforme termo de referencia. Valor:
R$ 35.482,25 (TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS
E VINTE E CINCO CENTAVOS). DOTAÇÃO: Recursos Federais, Próprios e Outros do
Município de Cuité de Mamanguape: 02.120 Fundo Municipal de Saude de C
Mamanguape 3390.36 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.39 Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE CUITÉ DE MAMANGUAPE. Contratada: SEVERINO LUIZ GALVAO 82704775400.
Data da Assinatura do Contrato: 26 de Março de 2021. Data da Assinatura do Aditivo:
25 de Março de 2025. Vigência do Aditivo: 26 de Março de 2026.

Cuité de Mamanguape - PB, 25 de Março de 2025.
MARIA ROSEMARY FARIAS LIMA-Secretária e Gestora

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO
Pregão Presencial nº 00001/2021. Contrato: 00042/2021-CPL. Aditivo: 04 OBJETO:
Contratação de prestador de serviços, no ramo de bens móveis, destinados a atender
as demandas operacionais do Fundo de Saúde, conforme termo de referencia. Valor:
R$ 28.843,20 (VINTE E OITO MIL OITOCENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E
VINTE CENTAVOS). DOTAÇÃO: Recursos Federais, Próprios e Outros do Município
de Cuité de Mamanguape: 02.120 Fundo Municipal de Saude de C Mamanguape
3390.36 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.39 Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ
DE MAMANGUAPE. Contratada: EDJANE DA SILVA PEREIRA 09032520741. Data da
Assinatura do Contrato: 26 de Março de 2021. Data da Assinatura do Aditivo: 25 de
Março de 2025. Vigência do Aditivo: 26 de Março de 2026.

Cuité de Mamanguape - PB, 25 de Março de 2025.
MARIA ROSEMARY FARIAS LIMA-Secretária e Gestora

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO
Pregão Presencial nº 00001/2021. Contrato: 00041/2021-CPL. Aditivo: 04 OBJETO:
Contratação de prestador de serviços, no ramo de bens móveis, destinados a atender
as demandas operacionais do Fundo de Saúde, conforme termo de referencia. Valor:
R$ 31.861,85 (TRINTA E UM MIL OITOCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E
OITENTA E CINCO CENTAVOS). DOTAÇÃO: Recursos Federais, Próprios e Outros
do Município de Cuité de Mamanguape: 02.120 Fundo Municipal de Saude de C
Mamanguape 3390.36 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.39 Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
JAIRO SANTOS DO PRADO

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000

CNPJ: 01.612.341/0001-80

• Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA DE

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 01 DE MARÇO DE 2025• LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 • PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01

2